ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

г. Пермь                                                                                                                                                 «02» апреля 2024 года

1. Настоящая Оферта является официальным предложением (публичной офертой) Общества с ограниченной

ответственностью «ТендЭкс» (ООО «ТендЭкс»), именуемого «Принципал», юридическому лицу, индивидуальному

предпринимателю или физическому лицу, имеющему статус самозанятого (плательщика налога на

профессиональный доход) именуемому в дальнейшем «Агент».

2. Акцепт Оферты Агентом создает Договор (статья 438 Гражданского Кодекса Российской Федерации) на условиях

настоящей Оферты.

3. Акцептом является факт направления Принципалом Агенту посредством мессенджеров: Telegram (@fftendex),

WhatsApp  по номеру телефона: +7 922 303 90 03 сообщения о направлении потенциального клиента к Агенту.

4. Принципал вправе в любое время по своему усмотрению изменять размер агентского вознаграждения, указанный

в пункте 7 настоящей Оферты, правила его расчета, и иные условия Оферты в одностороннем порядке, или отозвать

ее без предварительного согласования с Агентом. В случае изменения Принципалом условий Оферты, новая

редакция Оферты вступает в силу с даты размещения новой редакции Оферты в сети Интернет по

адресу: https://tendex.company/, если иной срок не указан Принципалом при таком размещении.

5. Отчетный период – календарный месяц.

6. По Договору Агент за вознаграждение обязуется оказывать Принципалу услуги по привлечению физических и

юридических лиц (далее - Клиентов) с целью заключения Принципалом с ними договоров на оказание услуг по

тарифам Принципала.

7. За оказание услуг по Договору Принципал уплачивает Агенту вознаграждение в размере 3 (Три) рубля за 1 (Один)

пакет услуг по упаковке, маркировке и отправке товара, оказанный Клиенту. Вознаграждение выплачивается Агенту

только в случае оказания для направленного им Клиента полного пакета услуг, поименованного в настоящем

пункте.

8. Услуга считается оказанной Агентом надлежащим образом и в соответствии с Договором в случае, если Клиент,

направленный Агентом к Принципалу, ранее не являлся клиентом Принципала, заключил с последним договор и

оплатил услуги Принципала.

9. Клиент может быть закреплен лишь за одним Агентом, который первым обеспечил направление Клиента или

иным образом обеспечил заключение договора между Принципалом и Клиентом.

10. Все расходы, связанные с выполнением Договора, Агент несет самостоятельно и за счет собственных средств.

Никакие дополнительные расходы Агента Принципалом не возмещаются, за исключением Агентского

вознаграждения, определяемого в соответствии с условиями Договора.

11. Принципал обязуется обеспечить учет Клиентов, привлеченных Агентом в соответствии с условиями Договора.

12. Перечисление вознаграждения осуществляется Принципалом путём перечисления денежных средств на

расчётный счёт Агента и (или) иным способом в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента окончания отчетного

периода.

13. Договор вступает в силу с момента Акцепта Оферты Агентом и действует до момента расторжения Договора.

14. Агент соглашается и признает, что внесение изменений в Оферту влечет за собой внесение этих изменений в

заключенный и действующий между Агентом и Принципалом Договор, и эти изменения в Договор вступают в силу

одновременно с такими изменениями в Оферту.

15. Договор может быть расторгнут по инициативе любой из Сторон с письменным уведомлением другой Стороны

не менее чем за 1 (Один) месяц до предполагаемой даты расторжения.

16. В случае отзыва Оферты Принципалом в течение срока действия Договора, Договор считается прекращенным с

момента отзыва, если иное не оговорено Принципалом при отзыве Оферты.

17. Договор, его заключение и исполнение регулируется действующим законодательством Российской Федерации.

Все вопросы, не урегулированные Офертой или урегулированные не полностью, регулируются в соответствии с

материальным правом Российской Федерации. Если споры между Сторонами в отношении Договора не разрешены

путем переговоров Сторон, они подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим

законодательством в Арбитражном суде Пермского края.

18. В случае если одно или более положений Оферты являются по какой-либо причине недействительными, не

имеющими юридической силы, такая недействительность не оказывает влияния на действительность любого

другого положения Оферты (Договора), которые остаются в силе.

19. Не вступая в противоречие с условиями Оферты, Агент и Принципал вправе в любое время оформить Договор

на оказание услуг по привлечению клиентов в форме письменного двухстороннего документа.

ООО «ТендЭкс»
Юридический/фактический адрес: 614010, Пермский край, г. Пермь, ул. Маршрутная, д. 9, этаж цокольный,

помещение 1

Тел./факс: +7(342)255-45-55

E-mail: mail@tendex.company

ИНН/КПП 5905059169/590501001

ОГРН 1185958071628

ОКВЭД 46.90; ОКПО 35289161

Расчетный счет: 40702810449770027418

Банк: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

БИК: 042202603

К/с: 30101810900000000603

Данные для регистрации аккаунта на маркетплейсах:

Тел.: +7 999 28-26-866

Электронная почта: mail@tendex.company

Директор ООО «ТендЭкс» ___________________/Сметкин А.А./

mailto:mail@tendex.company